
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404209 с. Новая Квасниковка ул. Школьная 17А   тел.\факс: 8(84493) 4-53-33

Email: novaya_kvasnikovka@mail.ru
 

____________________________________________________________________________________________________________________

Постановление 

 от 18.01. 2022 г.                                                                             № 4

Об утверждении плана-графика размещения
заказов на поставку товаров, выполнение работ,
оказание услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд на 2022 год.
 

     В соответствии с частью 10 статьи 21 Федерального закона «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров,  работ,  услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» ФЗ-44 от 05 апреля 2014 года,  на основании постановления
главы  Новоквасниковского сельского поселения «О назначении контрактного 
управляющего по закупке товаров, работ, услуг»  Администрация 
Новоквасниковского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план – график размещения заказов на поставку товаров, 
выполненных работ, оказание услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд на 2022 год.

2. Разместить план – график на официальном сайте Администрации 
Новоквасниковского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоквасниковского 
сельского поселения                                                                В.Н.Сопивский


